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Balkonik czterokołowy z siedziskiem oraz koszem na
zakupy Vermeiren 275 - NFZ

   

  

Chodzik rehabilitacyjny 275 został stworzony przez firmę Vermeiren, więc możemy być
pewni, że produkt jest najwyższej jakości i sprawdzi się u osób starszych i schorowanych.

Cechy produktu:

Tacka wysuwana spod siedzenia , wyciągana , można ją położyc na koszyku,
Dodatkowy uchwyt z miękką okładziną, który również jest oparciem dla osoby
siedzącej,
Tapicerowane miękkie siedzisko polepsza komfort siedzenia,
Ergonomiczne uchwyty,
Regulacja wysokości rączek, blokada systemem dociskowym, nie dokręcanym,
Widełki plastikowe zmniejszają wagę rolatora.
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Dane techniczne: 

Długość 87 cm,
Wysokość maksymalna 95 cm,
Wysokość minimalna 81 cm,
Szerokość siedziska 43 cm,
Szerokość całkowita 58.5 cm,
Głębokość siedziska 24 cm,
Wysokość siedziska nad podłożem 55,5 cm,
Średnica kół 19,5 cm,
Ciężar całkowity 9,5 kg, bez koszyka 7,8 kg,
Maksymalne obciążenie do 120 kg.

Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik czterokołowy pomaga poprawić
koordynację ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika czterokołowego, aby powoli i bezpiecznie przywrócić
sprawność ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik czterokołowy może być także stosowany jako
narzędzie pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają
trudności z poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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